
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 19 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do koordynacji zadań 

wynikających z ustawy o przygotowaniu i realizacji inwestycji w zakresie odbudowy 

Pałacu Saskiego, Pałacu Brühla oraz  kamienic przy ulicy Królewskiej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania 

zespołu do koordynacji zadań wynikających z ustawy o przygotowaniu i realizacji inwestycji 

w zakresie odbudowy Pałacu Saskiego, Pałacu Brühla oraz  kamienic przy ulicy Królewskiej 

w Warszawie  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Anna Penda – pracownik Biura Wojewody .”; 

2)  w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie 

„4. Posiedzenie zespołu zwołuje przynajmniej raz na kwartał Przewodnicząca zespołu z 

własnej inicjatywy lub z inicjatywy członka zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej zespołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-02-19T20:49:44+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




